



ERA-NET SusCrop/FACCE JPI

2022 YILI ORTAK PROJE ÇAĞRISI AÇILDI!

ZORUNLU ÖN KAYIT TARİHİ
4 MAYIS 2022 (12:00 CEST ORTA AVRUPA YAZ SAATI)

ÇAĞRI KAPANIŞ TARİHİ
22 HAZİRAN 2022 (12:00 CEST ORTA AVRUPA YAZ SAATI)

TÜBİTAK SusCrop ERA-NET

Program Adı:	ERA-NET SusCrop/FACCE JPI Ortak Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	UFUK 2020
Amacı:	Ufuk2020 Programı kapsamında desteklenen Era-Net Cofund projesi olan SusCrop (Sustainable Crop Production), FACCE-JPI (Joint Programming Initiative on Agriculture, Food Security and Climate Change) ile koordineli olarak ortak bir çağrı planlamıştır. Bu çağrının ana temasını, "Tarımsal Biyoçeşitlilik" oluşturmaktadır. 2022 yılı SusCrop projesinin ana amacı, Avrupa Araştırma Alanı'nda, tarımsal biyolojik çeşitliliğin, özellikle en fazla risk altındakiler olmak üzere tarımsal ekosistemlerin direncini nasıl artırabileceğine dair pratik ve politikayla ilgili bilgiler sağlama kapasitesinin geliştirilmesidir. Hedefler arasında, ekolojik bağlantıları güçlendirerek saha düzeyinde biyolojik çeşitliliği iyileştirmek için yeni tarımsal uygulamalar geliştirmek ve çeşitliliğin artmasının önündeki engelleri ve aynı zamanda fırsatları tanımlamak ve izlemek bulunmaktadır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTI) hariç; <ul style="list-style-type: none"> • Proje başına 1.500.000 TL'yi, • Yürütücü kuruluş başına; <ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 1.000.000 TL'yi, • Özel kuruluşlar için 1.500.000 TL'yi aşamaz
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.

Son Başvuru Tarihi:	<ul style="list-style-type: none">• Uluslararası proje koordinatörü tarafından proje başvurusu öncesi Ortak Çağrı Sekreteriyasına zorunlu ön kayıt* için son tarih: 04/05/2022 (12:00 CEST-Orta Avrupa Yaz Saati)• Uluslararası proje önerilerinin Ortak Çağrı Sekreteriyasına sunulması için son tarih: 22/06/2022 (12:00 CEST-Orta Avrupa Yaz Saati)• Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden onaylanması için son tarih: 27/06/2022 (17:30 TSl)• Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK PBS üzerinden elektronik olarak imzalanması için son tarih: 30/06/2022 (17:30 TSl)
Nasıl Başvurulur? :	Çağrıya proje sunmak isteyen Türk araştırmacıların hem uluslararası çağrı ofisine (https://www.suscrop.eu/2022-joint-call), hem de TÜBİTAK'a başvuru yapması gerekmektedir. Ulusal proje başvuruları, Proje Başvuru Sistemi (https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr) üzerinden yalnızca elektronik imza (e-imza) kullanılarak yapılabilmektedir.
Programa Ait Özellikler:	SusCrop 2022 çağrısı kapsamında Tarımsal Biyoçeşitliliğin korunması ve geliştirilmesi ile ilgili aşağıda belirtilen 3 araştırma konusunda Ar-Ge ve yenilik projelerinin desteklenmesi hedeflenmektedir: <ul style="list-style-type: none">• Araştırma Konusu 1: Tarımsal Genetik Çeşitlilik• Araştırma Konusu 2: Tarımsal Uygulamalar ve Çiftlik Modelleri• Araştırma Konusu 3: Tarımsal Biyoçeşitlilik ve Bölgesel Sistemler Proje başvurusunun bu araştırma konularından en az birisini kapsamaması zorunludur.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-suscropfacce-jpi-ortak-cagrisi-acildi